
 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024                                                                                              № 005/01-ЦПК 
 

 

О зачислении в число 

обучающихся ОАНО ВО «МПСУ»  

 

В соответствии с Правилами приема в ОАНО ВО «МПСУ» на 2024-2025 учебный год, на 

основании личных заявлений и решения Приемной комиссии от 30.08.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очно-заочной формы 

обучения в соответствии с направленностью (профилем) образовательной программы в 

пределах направления подготовки 37.04.01 Психология (профиль Консультативная 

психология) следующих поступающих, успешно выдержавших вступительные 

испытания и прошедших по конкурсу на места для обучения по договорам об образовании 

с оплатой стоимости обучения: 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество 

набранных баллов 
Условия конкурса 

1  031-393-693 44 100 общий конкурс 

2  072-562-766 76 100 общий конкурс 

3  115-733-474 50 100 общий конкурс 

4  070-193-095 41 100 общий конкурс 

5  051-903-467 43 100 общий конкурс 

6  108-575-414 67 100 общий конкурс 

7  144-107-087 25 100 общий конкурс 

8  150-080-762 23 100 общий конкурс 

9  140-770-316 34 100 общий конкурс 

10  147-968-428 28 100 общий конкурс 

11  148-705-418 80 100 общий конкурс 

12  142-457-224 45 100 общий конкурс 

13  162-608-658 74 100 общий конкурс 

14  161-620-210 17 100 общий конкурс 

15  097-914-429 19 100 общий конкурс 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Панарин Андрей Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 05.09.2024 19:22:48
Уникальный программный ключ:
a5da3d9896e9d535380e3f9a7da4832154ef8302



16  108-791-819 90 100 общий конкурс 

17  151-459-240 54 96 общий конкурс 

18  150-276-741 49 96 общий конкурс 

19  068-782-456 20 96 общий конкурс 

20  147-929-893 33 96 общий конкурс 

21  131-668-490 67 96 общий конкурс 

22  095-450-346 78 96 общий конкурс 

23  115-763-054 49 96 общий конкурс 

24  187-994-961 75 96 общий конкурс 

25  044-665-657 80 96 общий конкурс 

26  053-919-422 73 96 общий конкурс 

27  164-727-948 06 96 общий конкурс 

28  131-988-239 86 96 общий конкурс 

29  123-107-500 95 96 общий конкурс 

30  169-850-101 96 92 общий конкурс 

31  195-828-753 38 92 общий конкурс 

32  152-386-879 91 92 общий конкурс 

33  160-352-788 52 92 общий конкурс 

34  080-501-833 30 92 общий конкурс 

35  135-608-007 42 92 общий конкурс 

36  126-475-582 78 92 общий конкурс 

37  147-216-093 51 92 общий конкурс 

38  123-405-865 30 92 общий конкурс 

39  182-845-323 90 92 общий конкурс 

40  113-077-174 21 92 общий конкурс 

41  112-208-318 94 92 общий конкурс 

42  140-534-280 23 92 общий конкурс 

43  129-419-074 70 92 общий конкурс 

44  172-384-269 79 92 общий конкурс 

45  132-889-156 89 92 общий конкурс 

46  157-657-457 14 92 общий конкурс 

47  142-977-873 11 92 общий конкурс 

48  174-672-590 03 92 общий конкурс 

49  045-211-220 98 92 общий конкурс 

50  163-858-649 16 92 общий конкурс 

51  177-337-960 12 92 общий конкурс 

52  128-988-089 30 92 общий конкурс 

53  129-692-711 00 92 общий конкурс 

54  070-321-904 18 88 общий конкурс 

55  113-612-487 21 88 общий конкурс 

56  099-192-795 36 88 общий конкурс 

57  109-155-085 43 88 общий конкурс 

58  116-536-567 61 88 общий конкурс 

59  142-996-455 03 88 общий конкурс 



60  038-745-189 89 88 общий конкурс 

61  110-550-267 97 88 общий конкурс 

62  104-187-572 41 88 общий конкурс 

63  026-779-481 99 88 общий конкурс 

64  136-179-807 82 88 общий конкурс 

65  105-998-283 99 88 общий конкурс 

66  151-397-737 80 88 общий конкурс 

67  152-774-621 78 88 общий конкурс 

68  122-074-414 07 88 общий конкурс 

69  123-830-440 28 88 общий конкурс 

70  018-610-973 48 88 общий конкурс 

71  079-013-295 64 88 общий конкурс 

72  146-958-024 00 88 общий конкурс 

73  170-185-464 58 88 общий конкурс 

74  179-826-512 27 84 общий конкурс 

75  149-245-283 80 84 общий конкурс 

76  063-207-410 22 84 общий конкурс 

77  133-844-697 80 84 общий конкурс 

78  117-339-312 47 84 общий конкурс 

79  038-935-729 01 84 общий конкурс 

80  127-963-180 88 84 общий конкурс 

81  127-795-452 03 84 общий конкурс 

82  143-351-390 35 84 общий конкурс 

83  201-760-229 15 84 общий конкурс 

84  127-295-736 83 84 общий конкурс 

85  102-296-981 47 84 общий конкурс 

86  116-907-585 76 84 общий конкурс 

87  154-758-566 07 84 общий конкурс 

88  056-831-717 78 84 общий конкурс 

89  022-796-724 69 84 общий конкурс 

90  121-494-760 49 84 общий конкурс 

91  067-320-276 50 80 общий конкурс 

92  181-812-827 75 80 общий конкурс 

93  126-165-997 74 80 общий конкурс 

94  113-088-142 22 80 общий конкурс 

95  145-576-217 79 80 общий конкурс 

96  087-396-544 25 80 общий конкурс 

97  112-710-297 08 80 общий конкурс 

98  129-525-171 65 80 общий конкурс 

99  169-249-266 10 80 общий конкурс 

100 129-297-023 79 80 общий конкурс 

101 165-658-025 93 80 общий конкурс 

102 134-075-997 67 80 общий конкурс 

103 103-849-441 54 80 общий конкурс 



104 166-447-019 81 80 общий конкурс 

105 094-345-842 91 80 общий конкурс 

106 178-528-818 25 80 общий конкурс 

107 057-082-247 57 80 общий конкурс 

108 178-945-147 31 80 общий конкурс 

109 120-726-819 35 80 общий конкурс 

110 144-159-363 59 80 общий конкурс 

111 133-114-341 99 80 общий конкурс 

112 130-389-355 50 76 общий конкурс 

113 068-277-600 96 76 общий конкурс 

114 173-007-251 30 76 общий конкурс 

115 135-987-144 03 76 общий конкурс 

116 007-258-496 53 76 общий конкурс 

117 074-914-451 81 76 общий конкурс 

118 051-517-903 39 76 общий конкурс 

119 168-054-703 77 76 общий конкурс 

120 082-943-313 77 76 общий конкурс 

121 124-973-166 74 76 общий конкурс 

122 142-801-278 34 76 общий конкурс 

123 132-923-855 61 76 общий конкурс 

124 157-301-574 52 72 общий конкурс 

125 015-164-086 16 72 общий конкурс 

126 004-722-832 19 72 общий конкурс 

127 136-761-011 53 72 общий конкурс 

128 021-601-516 86 72 общий конкурс 

129 016-640-706 32 72 общий конкурс 

130 122-446-424 26 68 общий конкурс 

131 104-232-780 08 68 общий конкурс 

132 144-572-529 69 68 общий конкурс 

133 031-354-857 30 68 общий конкурс 

134 193-568-608 18 68 общий конкурс 

135 059-665-584 22 68 общий конкурс 

136 094-642-428 87 68 общий конкурс 

137 149-230-368 59 64 общий конкурс 

138 035-967-024 78 64 общий конкурс 

139 157-363-652 87 64 общий конкурс 

140 169-729-885 51 64 общий конкурс 

141 217-213-934 40 60 общий конкурс 

142 185-295-974 28 60 общий конкурс 

143 071-648-753 84 60 общий конкурс 

144 115-447-479 58 60 общий конкурс 

145 138-509-549 86 56 общий конкурс 

146 035-216-678 39 56 общий конкурс 

Всего: 146 (сто сорок шесть) человек. Последний номер в списке – 035-216-678 39. 



2. Зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очно-заочной формы 

обучения в соответствии с направленностью (профилем) образовательной программы в 

пределах направления подготовки 37.04.01 Психология (профиль Политическая 

психология: технологии управления и влияния) следующих поступающих, успешно 

выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места для 

обучения по договорам об образовании с оплатой стоимости обучения: 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество 

набранных баллов 
Условия конкурса 

1 191-195-591 92 92 общий конкурс 

2 156-380-763 84 84 общий конкурс 

3 079-813-561 10 80 общий конкурс 

4 136-061-760 41 72 общий конкурс 

Всего: 4 (четыре) человека. Последний номер в списке – 136-061-760 41. 

3. Зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очно-заочной формы 

обучения в соответствии с направленностью (профилем) образовательной программы в 

пределах направления подготовки 37.04.01 Психология (профиль Прикладная 

психолингвистика) следующих поступающих, успешно выдержавших вступительные 

испытания и прошедших по конкурсу на места для обучения по договорам об образовании 

с оплатой стоимости обучения: 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество 

набранных баллов 
Условия конкурса 

1 001-942-341 06 96 общий конкурс 

2 185-578-629 34 96 общий конкурс 

3 016-170-669 29 96 общий конкурс 

4 144-394-905 79 92 общий конкурс 

5 165-691-627 04 92 общий конкурс 

6 125-220-314 97 88 общий конкурс 

7 186-911-985 24 88 общий конкурс 

8 148-688-161 19 88 общий конкурс 

9 196-796-543 58 88 общий конкурс 

10 171-949-534 05 84 общий конкурс 

11 156-513-932 72 84 общий конкурс 

12 122-701-592 19 84 общий конкурс 

13 178-170-261 80 76 общий конкурс 

14 132-348-639 49 76 общий конкурс 

15 023-147-211 00 76 общий конкурс 

16 112-394-983 55 52 общий конкурс 

Всего: 16 (шестнадцать) человек. Последний номер в списке – 112-394-983 55. 

4. Зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очно-заочной формы 

обучения в соответствии с направленностью (профилем) образовательной программы в 



пределах направления подготовки 37.04.01 Психология (профиль Практическая 

социальная психология) следующих поступающих, успешно выдержавших 

вступительные испытания и прошедших по конкурсу на места для обучения по договорам 

об образовании с оплатой стоимости обучения: 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество 

набранных баллов 
Условия конкурса 

1 115-355-691 51 100 общий конкурс 

2 095-755-439 19 96 общий конкурс 

3 178-795-710 49 96 общий конкурс 

4 117-032-487 23 96 общий конкурс 

5 186-155-834 99 96 общий конкурс 

6 070-323-733 25 92 общий конкурс 

7 127-953-985 11 92 общий конкурс 

8 164-289-515 94 92 общий конкурс 

9 188-735-219 21 92 общий конкурс 

10 187-220-761 77 88 общий конкурс 

11 145-779-897 36 88 общий конкурс 

12 146-025-447 39 88 общий конкурс 

13 011-536-630 07 88 общий конкурс 

14 016-271-253 19 88 общий конкурс 

15 096-286-553 16 88 общий конкурс 

16 24-01-1282 88 общий конкурс 

17 171-735-684 86 84 общий конкурс 

18 115-825-592 64 84 общий конкурс 

19 128-890-560 05 84 общий конкурс 

20 143-541-454 41 84 общий конкурс 

21 126-261-185 36 80 общий конкурс 

22 104-608-710 27 80 общий конкурс 

23 061-337-061 28 80 общий конкурс 

24 175-386-826 14 80 общий конкурс 

25 130-727-932 47 80 общий конкурс 

26 146-020-436 16 80 общий конкурс 

27 134-988-212 96 80 общий конкурс 

28 079-494-192 25 76 общий конкурс 

29 023-125-588 11 76 общий конкурс 

30 152-336-496 55 76 общий конкурс 

31 139-511-398 69 76 общий конкурс 

32 150-573-718 56 76 общий конкурс 

33 084-924-664 04 68 общий конкурс 

34 130-338-113 05 64 общий конкурс 

35 099-590-591 42 64 общий конкурс 

36 157-902-990 03 60 общий конкурс 

37 113-718-807 47 60 общий конкурс 

38 188-926-948 58 56 общий конкурс 



39 142-783-715 76 56 общий конкурс 

40 154-430-286 43 52 общий конкурс 

41 071-455-710 54 52 общий конкурс 

Всего: 41 (сорок один) человек. Последний номер в списке – 071-455-710 54. 

5. Зачислить обучающимися ОАНО ВО «МПСУ» 1 курса очно-заочной формы 

обучения в соответствии с направленностью (профилем) образовательной программы в 

пределах направления подготовки 37.04.01 Психология (профиль Психология 

организации бизнеса) следующих поступающих, успешно выдержавших вступительные 

испытания и прошедших по конкурсу на места для обучения по договорам об образовании 

с оплатой стоимости обучения: 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество 

Количество 

набранных баллов 
Условия конкурса 

1 127-907-861 92 96 общий конкурс 

2 192-766-386 20 92 общий конкурс 

3 212-961-060 39 88 общий конкурс 

4 121-073-821 07 88 общий конкурс 

5 203-707-700 29 88 общий конкурс 

6 203-813-213 14 88 общий конкурс 

7 087-592-474 24 84 общий конкурс 

8 114-176-022 15 72 общий конкурс 

9 158-710-541 75 72 общий конкурс 

10 135-001-712 97 68 общий конкурс 

11 143-479-110 61 68 общий конкурс 

Всего: 11 (одиннадцать) человек. Последний номер в списке – 143-479-110 61. 

 

 

 

 


